Vom k. Stadtmagistrate.

Kolomea am 22. Februar 1845.

(697) E d i c t u m. (3)

Nro. 2317/1845. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: Quod D. Aloisius Eques a Kriegshaber medio libelli huic Iudicio sub praes. 6. Novembris anni 1843 ad Nrum. 32934 exhibiti, sequens documentum amortisari petierit, utpote: quietantiam Cassae civicae Zloczoviensis ddo. 12. Octobris 1840 Nro. 133. Jour. art. 515 pro re Aloisii de Kriegshaber super quota 800 flr. M. C. titulo cautionis pro conducta pro annis 1841, 1842 et 1843 propinatione cerevisiae ad Cassam civicam Zloczoviensem comportata, exaratam.

Quivis igitur, qui isthoc documentum fors detinet, ad mentem Sphi 202. Cod. Jud. citatur, ut documentum illud spatio unius anni huic Iudicio proferat, quo secus lapso illo termino documentum hoc antiquabitur, et auctor ab omni obligatione in detentores documenti illius absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 4. Martii 1845.

(747) E d i c t u m. (3)

Nro. 1518/1845. A Reg. ac Metropolitanac Urbis Leopoli Magistrate haeredibus olim Mathiae Hendrich de vita et domicilio ignotis, utpote: Catharinae Hendrich, Mariae Hendrich, Mariae Annae. Holaubek et Venceslao Hendrich actum redditur, quod Fiscus reg. nomine Communitatis subditalis in Czortowiec Circuli Kolomeensis petium tabulare pro disponenda praenotatione Summae 717 flr. 7 2/8 xr. V. V. in statu passivo realitatis sine Nro. conscr. in suburbio Lyczakow sitae, massae olim Mathiae Hendrich propriae sub praes. 23. Januarii 1845 ad Nrum. 1518 hic Iudicii exhibuerit

Quum Iudicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra C. R. Provincias haereditarias versentur, visum est iisdem curatorem dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et expensis Dominum Advocatum Senkowski cum substitutione Domini Advocati Kabath, cui resolutio tabularis ddo. 30. Januarii 1845 ad N. 1518 super hocce petito emanata, communicatur.

Leopoli die 30. Januarii 1845.

(746) E d i c t u m. (3)

Nro. 1520/1845. A Reg. Urbis Metropolitanac Leopoliensis Magistrate haeredibus olim

Mathiae Hendrich de vita et domicilio ignotis utpote: Catharinae Hendrich, Mariae Hendrich, Mariae Annae binomin. Holaubek et Venceslao Hendrich notum redditur, quod Fiscus reg: nomine Communitatis subditalis Nizburg Circuli Taruopoliensis petitum tabulare pro disponenda praenotatione Summae 1109 flr. 26 6/8 xr. V. V. super realitate olim Mathiae Hendrich propria in suburbio Lyczakowiensi sine Nro. cons. sita sub praes. 23. Januarii 1845 ad Nrum. 1520 in hoc Judicio. exhibuerit.